
塾関係の皆様へ 

山脇学園中学校高等学校 

校長 西川史子 

 

2026 年度人試に際してのお願い 

 

平素より山脇学園をご支援いただき感謝申し上げます。 

 本校では、中学校入学試験における当日ご来校いただいての学習塾の皆様の応援をご遠慮いただいており

ます。 

受験生が安全に、そして学習の成果を存分に発揮できるよう、準備に取り組んで参りますので何卒ご協力よ

ろしくお願い申し上げます。 

なお、貴塾受験生への激励メッセージなどありましたら、本校の武家門付近に掲示いたしますので、郵送く

ださい。書式は自由です。その際に、塾名は必ず記入するようにお願いいたします。 

 

入学試験問題受領のための来校については受け付けております。「午前入試」は当日 13:00～15:00、「午後入

試」は合格発表翌日以降の 9:00～15:00 に正門守衛室までお越しください（ただし、2/2 以外の日・祝を除く）。

その際に名刺をお渡しください。 

 

激励メッセージ送付先 

〒107-8371 

東京都港区赤坂４－１０－３６ 

山脇学園事務局内入試広報室 

電話 03-3585‐3911 


